SCRIPTA SYNODALIA ET PONTIFICIA.

- S. Cornelii pap. epistolæ et quæ ad eum missæ sunt, III, 699.
 Epistolæ S. Cypriano ascriptæ, append. ad S. Cornelium, III, 837.
 Concilia Carthaginensia de lapsis sub S. Cypriano celebrata, III, 849.
 Novatiani epistolæ ad S. Cyprianum, III, 965.
 Concilium Romanum et synodi Carthaginenses, III, 1011.
 Dionysii Alexandrini epistola ad Stephanum pap., III, 1101.
 S. Cypriani epistola de baptizandis hæreticis et Novatianis, III, 1105.
 Firmiliani epistola ad S. Cyprianum, III, 1153.
 Dissertationes de baptisate hæreticorum, III, 1217.
 S. Cypriani epistolæ, IV, 191.
 S. Cypriani liber de lapsis, IV, 465.
 Dodwelli dissertatio ad S. Cypriani xxv epistolam, IV, 1455.
 Sixti II papæ epistolæ, V, 83.
 Epistolæ quæ ad Sixtum II pap. pertinent, V, 89.
 Concilium Romanum in causa Dionysii Alexandrini, V, 129.
 S. Felicis papæ epistolæ dubiæ, V, 145.
 Cali papæ epistolæ ad Felicem episcopum, V, 185.
 Epistolæ ad Orientales episcopos, app. ad S. Marcellum, VII, 1089.
 Epistola ad Maxentium tyrannum, app. ad S. Marcellum, VII, 1095.
 Epistolæ ad Gallias episcopos, app. ad S. Eusebium, VII, 1101.
 Epistola ad Hispaniæ episcopos, append. ad S. Melchisedem, VII, 1115.
 Constantini Magni decreta et constitutiones, VIII, 93.
 Constantini Magni edictum ad sanctorum cœtum, VIII, 999.
 Constantini Magni epistolæ, VIII, 477.
 Arelatensis concilii epistolæ ad S. Sylvestrum papam, VIII, 814.
 Nicænæ synodi epistolæ ad S. Sylvestrum pap., VIII, 822.
 Romana concilia sub S. Sylvestro celebrata, VIII, 825.
 S. Julii papæ epistola ad Antiochenos, VIII, 675.
 S. Julii papæ epistola ad Alexandricos, VIII, 807.
 Epistolæ diversorum episcoporum ad S. Julianum, VIII, 911.
 Epistola S. Julii pap. ad Dionysium episc. Alexandrinum, VIII, 920.
 Epistolæ ad Orientales episcopos, app. ad S. Julianum, VIII, 971.
 Episcoporum Orientalium responsa, append. ad S. Julianum, VIII, 975.
 Ostii et Sardiæ synodi Patrum canones, VIII, 1317.
 Liberii papæ epistolæ et dicta, VIII, 1350.
 Liberii papæ epistolæ ad Orientales episcopos, VIII, 1365.
 Epistola unica, append. ad S. Hilarium, X, 733.
 Annotationes et dissertationes in hanc epistolam, I, 731.
 Phil. Garbelli epistola ad Blanchinum de codice Britanno, XII, 11.
 S. Felicis papæ epistola ad episcopos in synodo congregatos, XIII, 17.
 S. Damasi papæ epistolæ, XIII, 517.
 S. Damasi papæ epistolæ apocryphæ, XIII, 451.
 S. Paciani episcopi epistolæ, XIII, 1195.
 Epistola ad Germaniæ episcopos, app. ad S. Anastasianum, XX, 75.
 Epistolæ iv, append. ad S. Innocentium I pap., XX, 65.
 S. Aurelii epistolæ ad episcopos Byzacænæ provinciæ, XX, 1009.
 Canones penitentiales, append. ad S. Hieronymum, XXX, 425.
 S. Augustini libri ii ad Januarii inquisitiones, XXXII, 199.
 Cælestini et concilii Africani epistolæ, I, 417.
 S. Nicetæ explanatio symboli ad competentes habita, LII, 865.
 S. Patricii synodus, LIII, 817.
 Canones S. Patricii, LIII, 825.
 Synodus episcoporum S. Patricii, Auxilii et Iserni, LIII, 824.
 Canones S. Patricio attributi, LIII, 827.
 Codex canonum ecclesiasticorum et sedis apostolicæ constitutorum, append. ad S. Innocentium, LVI, 559.